
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 18:42

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-svensson-dmsk-batoh-resa-s-vce-kapsami-15-kapsa-na-notebook-14-1-ern-
p-27627.html

  
PS SVENSSON dámský batoh, RESA
s více kapsami 15"", kapsa na
notebook 14,1"", černý.

Včetně DPH 525 Kč

Bez DPH 434 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00773447

Popis produktu
 PS SVENSSON dámský batoh, RESA s více kapsami 15"", kapsa na notebook 14,1"", černý. 
 Svensson Resa je černý dámský batoh vyrobený z nejkvalitnějších materiálů. Produkty Svensson byly navrženy plně s
ohledem na zákazníka a jeho potřeby. To znamená, že výrobek splní požadavky i těch nejnáročnějších uživatelů a poradí si s
útrapami každodenního používání.

 Resa je stylový batoh, který nabízí spoustu funkčnosti a osloví každou ženu. Batoh je vyroben z kvalitního černého plastu.
Jemné zlaté akcenty na sliderech a logu zcela mění tvář produktu. Promění ho z obyčejného černého batohu ve velmi stylový
doplněk, který se hodí jak ke každodennímu oblečení, tak k elegantním outfitům. Tenká, měkká ramena s jemným
kosočtvercovým vzorem a zlatými akcenty dodávají výrobku na zádech skvělý vzhled a zároveň se pohodlně používá.

 Organizéry zabudované do vnitřku batohu vám umožní bezpečně uložit drobné choulostivé předměty, jako je kosmetika.
Umožňují vám je efektivně oddělit od zbytku obsahu. Resa je vybavena dvěma přihrádkami a dvěma bočními kapsami. Menší
přepážka na přední straně batohu je navíc vybavena organizérem. Boční kapsy jsou skvělým doplňkem, umožňují uložení
malých, často používaných věcí. Jsou umístěny tak, aby k nim bylo snadné dosáhnout i bez sundání batohu ze zad.

 Každý den se přenosný počítač stává každodenním doplňkem stále více lidí. Možnost přepravovat notebook v batohu spolu se
zbytkem věcí, které denně nosíte, je v dnešní době neocenitelná funkce. Hlavní oddíl je vystlán měkkým materiálem, takže
svůj 14,1" notebook snadno a bezpečně přepravíte. Měkký materiál snižuje potenciální vibrace a otřesy, které mohou
nepříznivě ovlivnit elektronická zařízení.

 Označit Svensson
 Modelka Resa
 Možnost sbalit notebook Ano, 14,1 ""
 Počet oddílů 4
 Rozměry 265 x 120 x 380 mm
 Materiál provedení Nylon

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-svensson-dmsk-batoh-resa-s-vce-kapsami-15-kapsa-na-notebook-14-1-ern-p-27627.html
https://pajtech.cz/ps-svensson-dmsk-batoh-resa-s-vce-kapsami-15-kapsa-na-notebook-14-1-ern-p-27627.html
http://www.tcpdf.org

